
Zarządzenie Nr 9.2021 

Wójta Gminy Banie 

 z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Banie 

dotyczących  projektu uchwały  

w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie Gminy Banie na 

rok 2021 

          Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2020 r. poz.713, 1378) oraz  § 1 uchwały Nr III/26/2015 Rady Gminy Banie z dnia 

25 lutego 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Banie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 1049) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Banie dotyczące projektu 

uchwały Rady Gminy Banie w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na 

terenie Gminy Banie na rok 2021 zwanego dalej „projektem uchwały”. Projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

       2. Konsultacje społeczne odbędą się w dniach od 22 stycznia 2021 r. do                                    

12 lutego 2021 r.  

 

§ 2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców poprzez 

zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Banie (www.banie.pl), na Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Banie (www.bip.banie.pl – informacje – konsultacje społeczne) 

oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Banie i sołectwach Gminy Banie projektu uchwały 

wraz z formularzem zgłoszenia opinii. Wzór formularza zgłoszenia opinii zawiera załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

       2. Opinie (uwagi, propozycje zmian zapisów) o projekcie uchwały należy przesłać pocztą 

elektroniczną na adres: urzad@banie.pl lub pocztą tradycyjną na adres Urzędu Gminy Banie - 

ul. Skośna 6, 74-110 Banie, bądź złożyć osobiście w pokoju nr 15 w Urzędzie Gminy Banie. 

                                                                                                                                  

 § 3. Informacja o przeprowadzeniu konsultacji zostanie podana do publicznej wiadomości na 

stronie internetowej gminy (www.banie.pl) i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Banie (www.bip.banie.pl – informacje-konsultacje społeczne), poprzez wywieszenie 

ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Baniach oraz na tablicach ogłoszeń w 

sołectwach Gminy Banie. Informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Banie 

 

        Arkadiusz Augustyniak 

 

http://www.banie.pl/

